Дизайнер (прозрачный
стеклянный шар)
Maurizio Quargnale в сотрудничестве с командой разработки
продукта Catellani & Smith.
Дизайнер Маурицио Кваргнале в сотрудничестве с командой разработки
продуктов Catellani & Smith
Тип напольный
Материалы цилиндр из сатинированного стекла, металлический
стержень, окрашенный в черный цвет, детали из латуни
ПРИМЕЧАНИЕ: стойки в коллекции «Syphasfera» сделаны из
латуни, окрашенной чёрной краской для наружных работ.
Источник света светодиодная лампа, G4, 12 Вdc, 1x0,8W Вт / класс
энергоэффективности G / 69 лм / 2700 K / CRI 80 / степень
защиты IP65
ПРИМЕЧАНИЕ: степени защиты IP — патроны (цоколи) IP65 (не
пригодны для погружения в воду); кабели и соединители
IP68; неустойчив к соляному туману.
SYPHASFERA DATASHEET
Питание трансформатор 12 Вdc не входит в комплект
Размеры
сфера Ø 8 см
H общ. 60 см (провод 255 см)
H общ. 75 см (провод 240 см)
H общ. 105 см (провод 210 см)
H общ. 135 см (провод 180 см)
Артикул SYF60 H 60 см / стекло
SYF60I H 60 см / неровное стекло
SYF75 H 75 см / стекло
SYF75I H 75 см / неровное стекло
SYF105 H 105 см / стекло
SYF105I H 105 см / неровное стекло
SYF135 H 135 см / стекло
SYF135I H 135 см / неровное стекло
Принадлежности для системы
гель-бокс
ED6 драйвер 10 Вт, 12 В DC, 220-240 В, IP67, не
диммируемый (макс. 9 ламп)
MB1 гель-бокс мини, IP68 (макс. 2 подключения, включая
соединители)
MB2 гель-бокс мини, IP68 (макс. 6 подключений, включая
соединители)
KP1 удлинитель 5 м, гель-бокс мини, IP68 (макс 1 лампа)
Принадлежности с
быстроразъёмными
контактными зажимами
ED6CR драйвер 10 Вт, 12 В DC, 220-240 В, IP67, не
диммируемый, с быстроразъёмными соединителями
(макс. 9 ламп)
CRM блок быстроразъёмных контактных зажимов, IP68, 1
ВХОД и 5 ВЫХОДОВ (макс. 5 подключений)
CRS одиночный быстроразъёмный контактный зажим,
IP68
KP2 удлинитель 5 м, быстроразъёмные контактные
зажимы IP68 (макс. 1 лампа)
CATELLANI  &  SMITH SRL
V IA  C IMITERO 1 /A ,  24020 V ILLA  D I  SER IO,  BG
CAP.  SOC.  €  500 .000  I .V .  CF ,  P . IVA  E  REG.  IMPR.  BG IT02656220163,  ISCR IZ .
REGISTRO P ILE /ACCUMULATORI  N .  IT25020P00010228,  R IPRODUZIONE R ISERVATA
© CATELLANI  &  SMITH